
Ansvar Namn Telefon Epost Stuga

Tvättstuga övre Ulrika Carlén 073 - 983 39 42 ulrika@tyludden.se 268

Tvättstuga nedre Christina Bertilfelt 070 - 371 86 07 christina@tyludden.se 440

Flaggansvarig Ann-Margret Sundvall 070 - 759 94 24 famsundvall@live.se 238

Städning Inger Almelund 070 – 365 61 02 138

Resurs Jan-Erik Finn 073 – 805 82 74 172

Resurs Pär Andersson 070 – 635 03 42 par@tyludden.se 272

Resurs Anders Svensson 073 – 310 48 51 anders.t@tyludden.se 451

Områdesansvarig Patrik Lundqvist 070 - 688 92 62 patrik@tyludden.se 533

Lekplatser Anna-Lena Rosén 070 - 485 77 53 anna-lena@tyludden.se 459

Gröningen, uthyrning Karin Svensson 076 - 316 28 60 karin@tyludden.se 144

Nyckelansvarig Karin Svensson 076 - 316 28 60 karin@tyludden.se 144

Hemsidan Bosse Andersson 070 - 541 90 60 bosse@tyludden.se 222

Tylistenredaktörer Mia Karlsson
Anna Lindholm

070 - 355 65 88
070 - 678 62 68 tylisten@tyludden.se  441

163

Arrangemangs-
gruppen

Anna-Lena Rosén
Ellinor Törnqvist
Sofia Svensson

anna-lena@tyludden.se
ellinor@tyludden.se 
sofia@tyludden.se

459
234
405

Håll dig uppdaterad om vad som händer i vår omtyckta fritidsby genom att besöka www.tyludden.se

Kom ihåg att byta batteri i din brandvarnare!

Gemensamt

Funktioner – Område och ansvariga
Rune Petersson,  telefon 070 – 561 98 97,  e-post rune@tyludden.se   stuga 178
Huvudansvarig för byggnader, Gröningen, IT, städdag och gräsklippning.

Tommy Salmonsson,  telefon 070 - 832 81 17,  e-post tommy@tyludden.se  stuga 455
Huvudansvarig för påsättning och avstängning av vatten, hygienanläggningar och solenergi.

Område 1:24

Område 1:25
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